[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2014                                                                                                                             № 1543

г. Асино

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Асиновского района
В целях реализации части 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственный и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Асиновского района, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком, составляет один миллиард рублей и более.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальника отдела социально-экономического развития Сух Т.В.
И. о Главы Асиновского района                                                                             А.А.Юрченко
А.А. Кодочигова